1

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 02.12.2024  № 1767

г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 19.08.2024 № 1165

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области
от 12.11.2024 № 1 «О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 01.07.2024 № 420», Администрация Белокалитвинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района
от 19.08.2024 № 1165 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений, технического
и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Белокалитвинского района» следующие изменения:
1.1 в пункте 1 слова «в 1,045 раза» заменить словами «в 1,051 раза».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01 октября 2024.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам
Керенцеву Е.Н.

[bookmark: Наименование]   Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1165-индексация.docx   11/29/2024 11:55:00 AM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1165-индексация.docx   11/29/2024 11:55:00 AM
стр. 1 из 1
image1.jpeg